

بسمه تعالی

اطلاعیه

شماره پیگیری: ۸۵۶۱۱۳

شرکت: موتورسازان تراکتورسازی ایران

کد صنعت: ۳۴۱۰۰۹

نماد: خموتور

موضوع: اعلامیه پذیره نویسی عمومی

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوز DPM-IOP-00A-121 مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ با توجه به افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۴۲۸,۸۴۰ میلیون ریال به مبلغ ۳,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال، تعداد ۸۶۴,۰۸۰,۴۱۴ سهم با توجه به حق تقدم استفاده شده توسط سهامداران فعلی، و با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور برای تحقق افزایش سرمایه بدین وسیله تعداد ۷۸,۶۱۵,۵۸۶ سهم ۱۰۰۰ ریالی برای پذیره نویسی عمومی عرضه میگردد. مهلت پذیره نویسی عمومی از تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ لغایت تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ و شماره حسابهای زیر جهت واریز وجوه تعیین شده است.

شماره حساب	بانک	شعبه
۰۵۰۵۹۷۹۴۵۱	تجارت	تراکتورسازی

پهچ سرباړنيان

بکښنه

۸ اسفند ۱۴۰۰

شماره ۱۲۶۲

اردوگاه دانش آموزی طالقان نیاز به امکانات دارد

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش البرز گفت: اردوگاه دانش آموزی طالقان به امکانات و تجهیزات مناسب برای استفاده دانش آموزان و فرهنگیان نیاز دارد.به گزارش ایرنا، فرشته فهمیده روز شنبه در بازدید فرماندار شهرستان طالقان، سرپرست اداره کل آموزش و پرورش، معاونت پژوهش برنامه ریزی و توسعه منابع البرز و مدیر آموزش و پرورش منطقه از اردوگاه دانش آموزی طالقان افزود: اردوگاه دانش آموزی آیت اله سید محمود طالقانی با رویکرد فعالیت های فرهنگی، تربیتی و رفاهی در استان راه اندازی شده است.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

رفع فرآبیه‌های ناشی از سرقت هزینه های بسیاری برای مخابرات دارد

مدیر مخابرات منطقه گلستان از پروژه مخابراتی و درددست اجرایی روستای باقر آباد بازدید کرد.
گلامعلی شهرمادی با حضور در روستای باقر آباد از تویع شهرستان مینودشت ، از اجرای طرح ترمیم کابل سرقتی این روستا دیدن و در جریان روند اجرای پروژه قرار گرفت.
مدیر مخابرات منطقه گلستان که در حاشیه این بازدید با اشاره به معضل سرقت تجهیزات مخابراتی بخصوص در مناطق روستایی ، اختلال در روند خدمات رسانی را از جمله مشکلات ناشی از سرقت برای مخابرات دانست و افزود: تامین تجهیزات و رفع خرابیهای ناشی از سرقت تجهیزات هزینه های بسیار زیادی برای مخابرات بهمراه دارد و جبران نارضایتی مشتریان که از اهمیت بیشتری برخوردار بوده نیز برای مخابرات سخت خواهد بود.

وی از تلاش بی وقفه مخابرات در جهت کاهش و پیشگیری سرقت و ایمن سازی تجهیزات نیز خبر داد وافزود: همکاری نهادهای انتظامی و قضایی ، شورا و دهیاری روستاها نیز می تواند کمک بزرگی در جلوگیری از سرقت باشد.

شرکت گاز استان گلستان :

برگزاری مانور زیست محیطی نشت مرکپتان در ایستگاه CGS بندرگز



با هماهنگی امور HSE و همکاری اداره گاز شهرستان بندرگز،مانور زیست محیطی نشت مواد مرکپتان در محل ایستگاه CGS باغو کناره شهرستان برگزار شد.این مانور باهدف ارزیابی میزان آشنایی و آمادگی نیروها در مواجهه با نشت مرکپتان،حس

مسئولیت‌پذیری،حضور به‌موقع گروه‌های عملیاتی وامدادی در زمان بروز حوادث احتمالی اجراشد.

در این مانور پس از پارگی شیلنگ ادورانت در هنگام تزریق مواد مرکپتان و ریزش آن به محوطه ایستگاه تقلیل فشار گاز و در ادامه مسمومیت یکی از کارکنان شرکت، اقدامات موردنظر در خصوص اطلاع‌رسانی،بمبار اولیه و انتقال مصدوم انجام شد. در ادامه پس از مهار نشستی مربوطه و خنثی‌سازی مواد با رعایت کامل ملاحظات ایمنی و بهداشتی و حضور به‌موقع اورژانس ۱۱۵ شهرستان، اقدامات لازم در خصوص مداوا و انتقال مصدوم جهت ادامه درمان صورت پذیرفت.

وی خاطرنشان کرد: اردوگاه های فرهنگی تفریحی دانش آموزی ظرفیتی مناسب برای تقویت روحیه آینده سازان و تمرین مسوولیت پذیری و مهارت آموزی به شمار می رود.وی بیان داشت: استان البرز از نظر اقلیمی دارای شرایط خاصی است که می توان با ایجاد ظرفیت های مناسب بویژه در حوزه فضای پرورشی، امکان استفاده از آن را در چهار فصل سال با رویکرد ملی و استانی از جمله در اردوگاه های دانش آموزی آیت اله طالقانی و شهید بهشتی در شهرستان های طالقان و ساوجبلاغ بوجود آورد.فهمیده یادآورشد: جمعیت بالای

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی گلستان:

معافیت پرداخت آب، برق و گاز مددجویان کمیته امداد گلستان

پرداخت هزینه اشعاعات گاز، آب،برق و پروانه ساختمانی معاف‌هستند
بابایی افزود: در سال جاری علاوه بر معافیت مددجویان از هزینه اشعاعات براساس مصوبه مجلس شورای اسلامی مددجویان کمیته امداد مشمول معافیت یا تخفیف در پرداخت قبوض آب، برق و گاز شدند.مدیرکل کمیته امداد استان گلستان افزود: جلسات مشترکی وی تصریح کرد:یکی از خدماتی که هرساله به مددجویان این نهاد ارائه می‌شود رایگان بودن حق اشعاعات است که مددجویان این نهاد از

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی گلستان از

اجرای طرح تخفیف یا معافیت پرداخت قبوض

آب، برق و گاز مددجویان این نهاد خبر داد.

عیسی بابایی گفت: مددجویان تحت حمایت کمیته امداد برای بهره‌مندی از تخفیف یا معافیت پرداخت قبوض آب، برق و گاز شماره اشتراک کنتورهای خود را در سامانه «سپا» این نهاد ثبت کنند.

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از تحویل ۲۵۰ هزار دانش‌آموز در مدارس این بنیاد خبر داد.
در جریان سفر محمد ترکمانه، مدیرعامل بنیاد برکت به استان اصفهان دو مدرسه برکت در مناطق محروم این استان به بهره‌برداری رسید. بر اساس این گزارش، مدرسه ۹ کلاسه برکت در شهرستان نوش‌آباد و مدرسه ۶ کلاسه برکت در روستای قهچاورستان استان اصفهان افتتاح شد و در اختیار دانش‌آموزان این مناطق قرار گرفت.

ترکمانه درباره مدرسه نوش‌آباد توضیح داد: این مدرسه ۹ کلاسه‌با زیربنای ۶۴۴ مترمربع و با حجم سرمایه‌گذاری بیش از ۲۵ میلیارد ریال ساخته شده است.

مدیرعامل بنیاد برکت افزود: مدرسه برکت روستای قهچاورستان نیز دارای ۶۳۵ مترمربع زیربنا دارد. حجم کل سرمایه‌گذاری برای ساخت این واحد آموزشی نیز بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال است.

تحصیل ۲۵۰ هزار دانش آموز در مدارس برکت



وی خاطرنشان کرد: بنیاد برکت تا به امروز ۲۴۹ پروژه عمرانی و زیربنایی شامل مدرسه، مسجد، مسکن معلولین، مرکز جامع سلامت، خانه بهداشت، حوزه علمیه، کتابخانه و خانه عالم را با سرمایه‌گذاری ۵۶۲ میلیارد ریال در مناطق کم برخوردار استان اصفهان به بهره‌برداری رسانده است. ترکمانه تصریح کرد: ۲۱۶ پروژه عمرانی و زیربنایی دیگر به ارزش

استان ها

sepehr.alborz93@gmail.com



دانش آموزان البرز که با جمعیت کل تعداد زیادی از استان های کشور برابری می کند نیاز به امکانات و زیرساخت های فرهنگی و آموزشی از جمله اردوگاه‌های دانش‌آموزی دارد.وی ادامه داد: اردوگاه آیت اله محمود طالقانی با مساحت ۲۷ هزار متر مربع فضا در منطقه خوش آب و هوای شهرستان طالقان واقع در روستای میناوند و مشرف به دریاچه و سد طالقان است که این اردوگاه را از سایر اردوگاه دیگر نه تنها در البرز بلکه در سایر استان ها متمایز کرده است.

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی گلستان:

معافیت پرداخت آب، برق و گاز مددجویان کمیته امداد گلستان

از این طرح در اختیار این شرکت‌ها قرار گیرد.بابایی بیان کرد: بر همین اساس نیاز به ثبت شماره اشتراکات آب، برق و گاز مددجویان در سامانه امداد هوشمند است و با توجه به اینکه بیش از ۸۵ هزار خانوار در استان از خدمات این نهاد استفاده می‌کنند ضرورت دارد تا مددجویان محترم در اسرع وقت برای این مهم اقدام کنند.وی افزود: در این طرح مددجویان بدون مراجعه حضوری به این نهاد می‌توانند از طریق سامانه الکترونیکی امداد هوشمند و کارآمد «سپا» به نشانی soha.

ترکمانه در اصفهان خبر داد:

۷۳۹ میلیارد ریال نیز در دست اجراست که تمامی این پروژه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۲ افتتاح خواهند شد.
مدیرعامل بنیاد برکت با تاکید بر نهضت مدرسه‌سازی در کشور گفت: بنیاد بر اساس منویات رهبر معظم انقلاب و سیاست‌های ابلاغی از سوی ستاد اجرایی فرمان امام، نسبت به ساخت ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه با ۱۴ هزار و ۵۰۰ کلاس درس تعهد دارد که تا به امروز یک‌هزار و ۸۰۰ مدرسه با ۱۰ هزار کلاس درس به بهره‌برداری رسیده است.

وی ادامه داد: ۳ هزار و ۷۵۰ روستا در سراسر کشور تحت پوشش فعالیت‌های مدرسه‌سازی بنیاد برکت قرار دارند و ۲۵۰ هزار دانش‌آموز در مدارس برکت مشغول به تحصیل هستند. ترکمانه یادآور شد: حجم کل سرمایه‌گذاری برای ساخت ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه برکت در مناطق محروم و روستایی کشور ۴۰ هزار میلیارد ریال است.

اعلامیهٔ پذیرهنویسی سهام

شرکت موتورسازان تراکتورسازی ایران (سهامی عام)

ثبت‌شده به شمارهٔ ۴۰۶۴ و شناسهٔ ملی ۱۰۲۰۰۱۰۱۲۳۲

عادی، ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود و همچنین هر گاه شرکت طبق مندرجات اساسنامه منحل گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

(۱۶) تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است

(۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

(۱۸) مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشدهٔ اوراق مشارکت است.

(۱۹)مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده‌است: مطابق با صورت‌های مالی حسابرسی شدهٔ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ مجموع بدهی‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت شرکت به ترتیب برابر با ۵۰٬۷۲٬۴۹۱ و ۲۴۵٬۹۷۸ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس یادداشت ۳۳ همراه صورت‌های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی‌های احتمالی به‌همراه مبلغ تضمین‌های اعطایی در خصوص بدهی‌های اشخاص ثالث برابر با ۶۲۱٬۵۵۹ میلیون ریال می‌باشد.

(۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۹ آغاز و تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۹ به‌مدت ۳۰ روز ادامه خواهد داشت.

تذکر: چنانچه سقف سرمایهٔ تعیین‌شده قبل از انقضای مهلت پذیرهنویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیرهنویسی متوقف خواهدشد.

(۲۱) حداقل و حداکثر سهمی که هنگام پذیرهنویسی باید تعهد شود: حداقل ۱ سهم و حداکثر ۷۸٬۶۱۵٬۵۸۶ سهم

(۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:

نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات	موضوع فعالیت
شرکت تراکتورسازی ایران	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده طرف مدت ۵ روز پایانی عرضه	تولیدی عمومی

(۲۳) روزنامهٔ کثیرالانتشار: روزنامهٔ کثیرالانتشاری که اطلاعیه‌ها و اگهی‌های ناشر در آن منتشر می‌شود روزنامهٔ اطلاعات می‌باشد. همچنین اعلامیهٔ مذکور در روزنامه های سپهرایرانیان و فوق العاده (بر اساس مفاد مادهٔ ۱۷۷ لایحهٔ اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر می گردد.

(۲۴) چگونگی پذیرهنویسی: با توجه به ثبت شرکت موتورسازان تراکتورسازی ایران (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی میتوانند در مهلت تعیین‌شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می‌بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بحق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیرهنویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

(۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شمارهٔ ۰۵۰۵۹۷۹۴۵۱ به‌نام شرکت موتورسازان تراکتورسازی ایران سهمی عام، نزد بانک تجارت شعبهٔ تراکتورسازی، کد شعبه ۵۰۵۰

(۲۶) کلیهٔ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیهٔ پذیرهنویسی و آخرین صورت‌های مالی به ادارهٔ ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تبریز تسلیم شده‌است. همچنین گزارش توجیهی هیئت‌مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیهٔ ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس **www.motorsazan.ir** و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس **www.Codal.ir** در دسترس علاقه‌مندان می‌باشد.

(۲۷) مشخصات سهامداران:

نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصد مالکیت
شرکت تراکتورسازی ایران	سهامی عام	۱٬۲۱۱٬۱۱۴٬۴۹۰	۸۴٬۷۶
سایر سهامداران		۲۱۷٬۲۲۵٬۵۱۰	۱۵٬۲۴

(۲۸) نحوهٔ عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام شرکت: در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضه عمومی سهام، شرکت تراکتورسازی ایران متعهد گردیده تا نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی عرضه عمومی نسبت به خرید سهام باقیمانده اقدام نماید.

نکات مهم:

* مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیهٔ پذیرهنویسی بر عهدهٔ ناشر است.

* ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به‌دلیل ارائهٔ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضهٔ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

* ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به‌منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به‌منزلهٔ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت‌ها یا طرح‌های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی‌باشد.

* پذیره نویسانی می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را کتبا به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارهٔ ۱۳ سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارهٔ نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه‌ای

هیئت‌مدیرهٔ شرکت موتورسازان تراکتورسازی ایران (سهامی عام)

خبر

عضو اتاق تهران خبر داد:

خرید و فروش مجوزهای کسب و کار در بازار سیاه

عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: بسیاری از مشاغل به دلیل محدودیت هایی که در فرایند صدور مجوزها برای آنها ایجاد شده دچار گرانی افسارگسیخته و فساد شده اند. محمدرضا نجفی منش اظهار کرد: مجوزهای کسب و کار به شکل فعلی مانعی برای کسب و کارها محسوب می شود، این در حالیست که اگر مانعی بر سر راه کارها نباشد، قطعاً فعالیت های اقتصادی بهتری می تواند به اهداف منظر برسد. پیشنهادهای کسب و کار و رفع موانع تولیدات اتاق بازرگانی تهران ادامه داد: در حال حاضر به دلیل وضعیت صدور مجوزها مجوز یکبار و یکبار و خانگی از چند میلیارد تومان ارزش پیدا کرده در حالی که این مجوز اهمیت چندانی هم ندارد. بسیاری از مشاغل به دلیل محدودیت هایی که در فرایند صدور مجوزها برای آنها ایجاد شده دچار گرانی افسارگسیخته و فساد شده اند. پیشنهادهای کسب و کارها برای راه اندازی کار فقط باید یک تعهدنامه را امضا کنند و در صورت رعایت نکردن موارد تعهدنامه صاحب کسب و کار جریمه نشود. نجفی منش گفت: وزارت امور اقتصادی و دارایی به دنبال یکپارچه سازی است و ۲۲ نهاد هم باید در این خصوص سیستم هایی راه اندازی کنند، اگر این اقدام به سرانجام برسد، فرایند شروع کسب و کار و ثبت شرکت ها بهتر خواهد بود. در این یکپارچه سازی باید سرویس هایی هم به صاحبان کسب و کارها داده شود تا افرادی که به دنبال راه اندازی کسب و کار هستند با شرایط بهتر و مناسب تری نسبت به شروع کار تصمیم گیری کنند. نجفی منش در مورد خرید و فروش مجوز در بازار سیاه افزود: یکی از برنامه های مهم دولت برای کاهش فساد و رانت و جابه جایی پول های کلان باید جمع کردن همین بازارها باشد. بدون تردید سود عدوی در این است که مجوز قیمت بالایی داشته باشد در حالی که ما معتقدیم این مجوزها حتی یک ریال هم نباید ارزش داشته باشد در مقابل کسب و کار پایدار زشمن دلتی شوند.

صنعت

حمایت مجلس از دستگاه قضادر برخورد با فساد خودرو سازی

یک عضو مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: از کسی که به نام تولید، خیانت می کند حمایت نخواهیم کرد. عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم سروستان در مجلس

شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: «از تصمیمات دستگاه قضایی فارس در برخورد با فساد خودرو سازی حمایت قاطع می کنیم. از کسی که به نام تولید، خیانت می کند حمایت نمی کنیم. شنیدم خودرو ساز تهدید به کاهش تولید

کرده، اگر درست باشد می گویم در این حد نیستید.» چندی پیش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس از صدور دستور تشکیل پرونده برای شرکت ایران خودروی فارس و احضار مدیران این شرکت از سوی دستگاه قضایی خبر داد

یک کارشناس صنعت خودرو و تشریح کرد:

مزایای همکاری جوینت ونچر با چینی ها برای بازار خودروی ایران



دلیل اولویت پایین خودرو در تامین ارز برای واردات منجر به انتظار بعضا طولانی شرکت ها می شود. در قرارداد جوینت ونچر تمامی این مراحل می تواند حذف شود و شریک خارجی از طریق دارایی ها اقدام به خرید قطعات و صادرات آن به ایران بکند و سازمان حمایت از سرمایه گذاری های خارجی نیز

دلیل اولویت پایین خودرو در تامین ارز برای واردات منجر به انتظار بعضا طولانی شرکت ها می شود. در قرارداد جوینت ونچر تمامی این مراحل می تواند حذف شود و شریک خارجی از طریق دارایی ها اقدام به خرید قطعات و صادرات آن به ایران بکند و سازمان حمایت از سرمایه گذاری های خارجی نیز

یک کارشناس صنعت خودرو گفت

یکی از بزرگترین مشکلاتی که طی سال های تحریم بازار خودرو ایران را با مشکلات متعددی مواجه کرده دشواری های تامین ارز، نقل و انتقال آن و در نتیجه تاخیر در تحویل خودروها و قطعات مورد نیاز شبکه خدمات پس از فروش است.

امیر حسین بر خورداری تصریح کرد: در این شرایط خودرو سازانی که قرارداد های هر چند قدر تمند با طرف خارجی امضا کرده اند به دلیل مشکلی که از سمت ایران و به دلیل تحریم ها در انتقال ارز است با سختی های فراوان برای خرید قطعات مواجه می شوند لذا اگر روشی وجود داشته باشد که خرید قطعات خودروها در آن بر عهده شرکت ایرانی نباشد بخش مهمی از این مشکلات مرتفع می شود و بسا اخذ سرمایه از طرف خارجی، ضمانت اجرایی در هر شرایط سیاسی و اقتصادی نیز به این مزیت افزوده

مدیر توسعه سرمایه گذاری و اقتصادی ایمیدرو:

شرکت های بین المللی صنایع معدنی به ایران بر می گردند

مدیر توسعه سرمایه گذاری و اقتصادی ایمیدرو از بازگشت شرکت های بین المللی حوزه معدن و صنایع معدنی به ایران خبر داد.

امیر صباغ بایان اینکه بسیاری از شرکت های معتبر بین المللی برای همکاری با ایران در حوزه معدن و صنایع معدنی مشتاق هستند، اظهار کرد: به نظر می رسد شرکت های بزرگ حوزه معدن و صنایع معدنی که در دوران پر جام با ایران همکاری هایی را تعریف کرده بودند، با نهایه شدن دوباره توافق هسته ای به ایران باز خواهند گشت.

مدیر توسعه سرمایه گذاری و اقتصادی ایمیدرو همچنین تصریح کرد: در واقع، عامل اصلی خروج این شرکت ها از ایران، به سیاست های کلان و بالادست آنها و نیز خروج بانکها و بیمه هایشان از ایران بر می

گردد و اگرچه این شرکت ها خواستار ادامه همکاری با ایران بودند، اما به هر حال دست و پایشان بسته بود.

صباغ با بیان اینکه صنعت خودرو، زنجیره معدن و صنایع معدنی، نفت و گاز، ذی نفعان اصلی توافق ایران در عرصه بین المللی هستند، بیان کرد: ماشین آلات زیادی در حوزه معدن و صنایع معدنی مشغول به کار هستند؛ ولی بخش زیادی نیز باید وارد شوند؛ به این معنا که بخشی از آنها حتماً با توانمندی و ظرفیت هیپکو باید مونتاژ شود و بخش دیگری هم مستقیم باید وارد شود.

۶ تا ۲ سال حداقل فرصت داریم که باید سعی کنیم حداکثر منافع را از آن برای کشور بهره برداری کنیم؛ به هر حال در حوزه اقتصادی باید کاری کرد که منافع ملی تامین شده و در افاق میان مدت، با به سرانجام

رسیدن توافقات، منافع زیادی عاید کشور به خصوص در حوزه های تولید و اشتغال خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: در افاق میان مدت بخشی از بازار های صادراتی قابلیت این را دارند که برای ورود محصولات صادراتی ایرانی مهیا شوند؛ به خصوص اینکه بازار های اروپایی نسبت به شرق آسیا از سودآوری بیشتری برخوردار هستند و قیمت های به نسبت بالاتری دارند، به همین دلیل اگر فضای بین المللی مساعد شود، حتی با تنژا موجود هم می توان سودآوری بیشتری کسب کرد. در حال حاضر سیگنال هایی از سوی شرکت های بزرگ بین المللی در حوزه معدن و صنایع معدنی دریافت کرده ایم که نشان می دهد علاقمند به همکاری با ایران هستند

اعلامیه پذیرهنویسی سهام

شرکت موتورسازان تراکتور سازی ایران (سهامی عام)

ثبت شده به شماره ۴۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۰۱۲۳۲

۱۲ مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت:

اشخاص حقیقی یا حقوقی	شماره ثبت اشخاص حقوقی	شناسه ملی اشخاص حقوقی	نماینده	نام پدر	شماره شناسنامه	کد ملی	سمت
شرکت ریخته گری تراکتور سازی ایران	۴۰۵۴	۱۰۲۰۰۱۰۹۵	آرش نجبریان	مصطفی	۱۷۳۵	۱۳۷۸۱۹۴۹۸۵	رئیس هیئت مدیره عضو غیر موظف
شرکت تراکتور سازی ارومیه	۹۱۸	۱۰۸۶۱۰۳۲۰۸	عبد الرحمن ارشدی صوفیانی	خلیل	۴۷۱۵	۶۲۳۹۲۷۵۶۸	نایب رئیس هیئت مدیره عضو غیر موظف
شرکت خدمات صنعتی تراکتور سازی ایران	۵۴۲۲	۱۰۲۰۰۱۱۵۱۱۴	حسن مطلب زاده خفهری	ابراهیم	۱۱	۱۶۹۹۸۰۰۹۳۶	عضو هیئت مدیره غیر موظف و مدیر عامل
شرکت خودرو سازان دیزلی آذربایجان	۱۸۵۴۷	۱۰۲۰۰۲۴۱۳۳	یوسف دادگر نوریان	علی اکبر	۲۳۳۵	۱۳۷۹۲۳۷۶۶	عضو هیئت مدیره غیر موظف
شرکت بازرگانی و خدمات پس از فروش تراکتور سازی ایران	۲۳۰۳۰	۱۰۲۰۰۲۸۵۶۱۹	مجید رسولی سقایی	مجرم	۱۳۶۲۰۷۷۷۸۱	۱۳۶۲۰۷۷۷۸۱	عضو هیئت مدیره غیر موظف

شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.

۱۴ شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی:

در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می توانند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک و کالست یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رأی خواهد داشت.

۱۵ مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه:

تصفیه: تصویب میزان سود تقسیمی جزء وظایف و اختیارات مجمع عمومی عادی می باشد و وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود و همچنین هر گاه شرکت طبق مندرجات اساسنامه منحل گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

۱۶ تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:

است
۱۷) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.
۱۸) مبلغ باز پرداخت نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ باز پرداخت نشده اوراق مشارکت است.
۱۹) مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شده ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با ۵۰،۷۲،۴۹۱ و ۲۴۵،۹۷۸ میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت ۳۳ همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با ۲۱،۵۵۹ میلیون ریال می باشد.
۲۰) مدت پذیرهنویسی: پذیرهنویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه

به اطلاع می رساند به استناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ و مجوز شماره ۱۲۱-۰۴/۷۸۸۶۰۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۴۲۸،۸۴۰ میلیون ریال به مبلغ ۳،۰۰۰،۰۰۰ میلیون ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد ۸۶۴،۰۸۰،۴۱۴ سهم از سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیرهنویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد ۷۸،۶۱۵،۵۸۶ سهم ۱٫۰۰۰ ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیرهنویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره ۱۴۱۸۳-۱۴۱۸۳-۰۴۰۲۰۴۰۷۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۴ اداره ثبت شرکتها به شرح زیر عرضه می گردد:

۱) موضوع فعالیت شرکت:

الف- موضوعات اصلی

ساخت، مونتاژ، خرید و واردات انواع موتور و مواد اولیه و قطعات نیمه ساخته انواع موتورهای خودرو، صنعتی و کشاورزی و همچنین تولید و نصب آنها به ادوات مختلف و فروش و صادرات آنها.

ب- موضوعات فرعی

انجام هر گونه عملیات و عقد هر گونه قرارداد مربوط به موضوع شرکت با اشخاص حقیقی و حقوقی داخل و خارج از کشور و مشارکت و سرمایه گذاری با آنها با توجه به قوانین و مقررات موضوعه ملکیتی،
 ۲- خرید سهام سایر شرکتها و انجام عملیات سرمایه گذاری در آنها،
 ۳- واردات و خرید و فروش انواع ماشین آلات و تجهیزات مربوط به توسعه شرکت و سایر صنایع مشابه و اقدام در زمینه نصب و راه اندازی و مباشرت و مشاوره در انتخاب آنها،
 ۴- انجام فعالیتهای آزمایشگاهی در زمینه آزمون انواع موتورهای خودرو صنعتی و کشاورزی و مواد اولیه و قطعات آنها بر اساس استانداردهای مرتبط.
۲) مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کد پستی: مرکز اصلی شرکت به نشانی: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، بلوار ملت، پلاک ۰، مجتمع تراکتور سازی، طبقه همکف، کد پستی ۵۱۹۷۸۱۵۸۶۳ است. شرکت فاقد شعبه می باشد.

- ۳) سرمایه فعلی شرکت: ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال،
- ۴) موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی
- ۵) محل افزایش سرمایه: از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران (۹۴۲،۶۹۶ میلیون ریال) و سود انباشته (۶۲۸،۴۶۴ میلیون ریال)
- ۶) مبلغ افزایش سرمایه: ۵۷۱،۱۶۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال،
- ۷) مبلغ سرمایه پس از افزایش: ۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال،
- ۸) مدت شرکت: نامحدود
- ۹) نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
- ۱۰) ارزش اسمی هر سهم: ۱،۰۰۰ ریال،
- ۱۱) مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت: ۸۶۴،۰۰۸،۴۱۴،۰۰۰ ریال،
- ۱۲) تعداد سهام قابل عرضه به عموم: ۷۸،۶۱۵،۵۸۶ سهم،

ناظر باید به حساب زیر واریز گردد:

حساب شماره ۵۹۷۹۴۵۱-۰۵ به نام شرکت موتورسازان تراکتور سازی ایران سهامی عام، نزد بانک تجارت شعبه تراکتور سازی، کد شعبه ۵۰۵۰۲۶) کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و آخرین صورت های مالی به اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری تبریز تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرسی قانونی و بیانیته ثبت سهام در دست انتشار در سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.motorsaz.ir و سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.

۲۷) مشخصات سهامداران:			
نام سهامدار	نوع شخصیت حقوقی	تعداد سهام	درصداکلیت
شرکت تراکتور سازی ایران	سهامی عام	۱،۲۱۱،۱۱۴،۴۹۰	۸۴،۷۶
سایر سهامداران		۲۱۷،۲۳۵،۱۰	۱۵،۲۴

۲۸) نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیرهنویسی سهام

شرکت: در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش سرمایه پس از عرضه عمومی سهام، شرکت تراکتور سازی ایران متعهد گردیده تا نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت ۵ روز پایانی عرضه عمومی نسبت به خرید سهام باقیمانده اقدام نماید.

- نکات مهم:
- مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیرهنویسی بر

۲۲) مشخصات متعهد پذیرهنویسی و میزان تعهدات آن:		
نام متعهد	شخصیت حقوقی	میزان تعهدات
شرکت تراکتور سازی ایران	سهامی عام	خرید کلیه حق تقدم های استفاده نشده ظرف مدت ۵ روز پایانی عرضه عمومی

۲۳) روزنامه کثیرالانتشار:

روزنامه کثیرالانتشار: روزنامه کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامه اطلاعات می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های سپهر ایران و فوق العاده (بر اساس مفاد ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت) نیز منتشر میگردد.

۲۴) چگونگی پذیرهنویسی:

با توجه به ثبت شرکت موتورسازان تراکتور سازی ایران (سهامی عام) نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیرهنویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیرهنویسی میتوانند در مهلت تعیین شده برای پذیرهنویسی با مراجعه به شرکتهای کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حقیقتقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. و چوه متعلق به پذیرهنویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.

۲۵) مشخصات حساب بانکی ناشر:

مبالغ دریافتی توسط کارگزار

خبر

معاون وزیر صمت:

لوازم خانگی به قیمت های قبلی برگشت

در پی افزایش قیمت بدون مجوز لوازم خانگی و تعیین ضرب الاجل برای بازگرداندن قیمت ها تا ۲۲ بهمن ماه، روز گذشته معاون صنایع عمومی وزارت صمت اعلام کرده که تولیدکنندگان داوطلبانه قیمت های خود را به قیمت های قبل برگردانند. اواسط دی ماه دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران از افزایش ۳۹ درصدی قیمت نهاده های تولید از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و بود و اواخر دی هم مساه اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی اعلام کرد که برخی تولید کنندگان لوازم خانگی قیمت محصولات خود را ۸ تا ۱۲ درصد افزایش دادند. بیشتر این افزایش قیمت مربوط به یخچال و فریزر و کولر آبی بود و قیمت ماشین لباسشویی و ماشین ظرفشویی تغییری نکرده بود. اما پازوکی اواخر بهمن از تعیین ضرب الاجل برای بازگشت قیمت ها به قیمت های قبلی خبر داد. وزارت صمت، ۲۳ بهمن ماه را آخرین فرصت کاهش قیمت محصولات لوازم خانگی اعلام کرده و وعده داده بود که با شرکت های متخلف برخورد خواهد کرد. او همچنین گفته بود که به جز یک برند، سایر برندهای ایرانی قیمت خود را کاهش دادند. موضوعی که باز برای ها نراتییدکنندگان

خلف وعده وزیر صمت

سامانه جامع تجارت امسال هم به بهره برداری نمی رسد

اگر چه وزیر صمت بارها وعده داده بود که سامانه جامع تجارت تا پایان سال تکمیل می شود اما متولیان مربوطه به تا زگی اعلام کرده اند که این سامانه تا پایان سال پیشرفت ۸۰ درصدی خواهد داشت. به گفته متولیان سامانه جامع تجارت، این سامانه پروژه های است که هم گام های تجارت رسمی را ساماندهی می کند و هم امکان قاچاق از ورودی های رسمی را می بندد و هدف از اجرای آن ایجاد دولت الکترونیک، کاهش فساد اقتصادی در کسب و کارها، یکپارچه سازی فرایند تجارت در کشور، شفافیت سازی تجاری، نظارت بر زنجیره صادرات و واردات کشور، جلوگیری از قاچاق کالا و جلوگیری از احتکار کالا عنوان شده است و وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت راه و شهر سازی اجزای مؤثر در سامانه جامع تجارت محسوب می شوند.